
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/293/2022 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/67/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę 

Boleszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a i art. 9ca ust. 11 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których Gmina 

Boleszkowice jest organem prowadzącym, Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/67/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie regulaminy wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę 

Boleszkowice, stanowiącym Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Boleszkowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania oraz 

zajęcia z tytułu: 

a) sprawowania funkcji opiekuna stażu, 

b) sprawowania funkcji mentora, 

c) powierzenia wychowawstwa klasy szkolnej oraz pracy w grupie przedszkolnej.”; 

2) § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dodatki funkcyjne wymienione w ust. 7 przyznawane są na czas pełnienia funkcji 

i wynoszą miesięcznie: 

Funkcja Kwota w zł 

Opiekun stażu 100 

Mentor 100 

Wychowawca klasy szkolnej oraz pracy w grupie przedszkolnej 300 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice oraz dyrektorowi szkoły 

i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Boleszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4883



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Stoparek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4883


		2022-11-08T14:38:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




